Prefeitura Municipal
deAlbertina

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 – CNPJ
17.912.015/0001-29

Rua Luiz Opúsculo, nº 290, Centro - TELEFAX (35)3446-1300
www.albertina.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA – MG. RATIFICAÇÃO. Processo
nº44/2022, modalidade DISPENSA Nº 27/2022, em conformidade com o art. 75,
inciso I da Lei 14.133/2021. Empresa contratada: ATER-ASSISTENCIA TECNICA
RURAL LTDA. - ME, inscrita no CNPJ: 00.429.771/0001-07 , com valor R$ 53.200,00
. Objeto: Contratação de empresa para serviços de levantamento topográfico
planialtimétrico, projeto de terraplanagem, demarcação de ruas e demarcação de lotes
para atender as necessidades do Município de Albertina/MG. Data: 28/06/2022. JOÃO
PAULO FACANALI DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal.

CERTIFICO, para os devidos fins que este
documento foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal de Albertina, em conformidade art. 30
da Lei Orgânica do Município de Albertina.
O referido é verdade e dou fé.

Albertina, _____/_____/_________.

___________________________
Joelma Aparecida dos Santos

Presidente CPL